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МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД Рейтинг ФНТПК Город Организация Тренер

1 место ХАЗИПОВА Альбина 17.09.2010 3 211 Чусовой СШ "Ермак" Неверов А.А.

2 место КОНДРАТЕНКО Анастасия 01.08.2009 2 юн. 170 Пермь Солнечный круг Вдовенко К.В., Вдовенко И.В.

3 место КАМЕНСКИХ Елена 18.06.1967 300 Чусовой самостоятельно

4 место ЕВЛАМПИЕВА Виктория 09.05.1995 0 Березники самостоятельно

5 место КУЗНЕЦОВА Татьяна 13.02.1983 0 Чермоз самостоятельно

6 место ДОБРЫДНЕВА Ольга 21.12.1961 207 Пермь самостоятельно

7 место ВЫГОЛОВА Ирина 27.12.1976 0 Чермоз самостоятельно

8 место АВВАКУМОВА Екатерина 04.11.2008 2 юн. 80 Пермь Солнечный круг Вдовенко К.В., Вдовенко И.В.

9 место ДАЙНОВА Дарина 03.03.2006 3 171 Барда ДЮСШ Бардымского МО Мунасипов М.М.

10 место ЧИЖОВА Светлана 16.11.1990 0 Березники

11 место НОВИКОВА Любовь 28.05.1975 0 Чермоз самостоятельно

12 место ГАМАЮНОВА Валентина 21.02.1957 200 Чусовой самостоятельно

13 место ЛЕОНОВА Ирина 21.02.1978 0 Березники самостоятельно

14 место КУБОВА Светлана 15.10.1977 250 Чусовой самостоятельно

15 место СТЕПОВАЯ Светлана 11.02.1964 0 Октябрьский самостоятельно

16 место ЖУЖГОВА Владислава 02.11.2010 б/р 0 Пермскаий район Хасанов Р.Р.

Главный судья, судья ВК Назукин А.В. 

Главный секретарь, судья 1К Ефремова Е.И.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. "ЛЮБИТЕЛИ ЖЕНЩИНЫ 0-300"

Краевые соревнования Кубок Губернатора Пермского края 
по настольному теннису

в категории "ЛЮБИТЕЛИ"
Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     14-15 сентября 2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



КАМЕНСКИХ
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Ирина

ДОБРЫДНЕВА
Ольга
ГАМАЮНОВА
Валентина
КУЗНЕЦОВА
Татьяна
ЛЕОНОВА
Ирина

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     14-15 сентября 2024 г.

"ЛЮБИТЕЛИ ЖЕНЩИНЫ 0-300". Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 1

Краевые соревнования Кубок Губернатора Пермского края 

№ п/п ФИО

по настольному теннису
в категории "ЛЮБИТЕЛИ"

Очки Соотн Место1 2 3 4

1 : 3 3 : 0 3 : 0
5 21

1 2 2

3 : 1 3 : 0 3 : 0
6 12

2 2 2

0 : 3 0 : 3 0 : 3
3 43

1 1 1

0 : 3 0 : 3 3 : 0

"ЛЮБИТЕЛИ ЖЕНЩИНЫ 0-300". Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 2

4 34
1 1 2

1
1 1

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО 1

2
2 2 2

0 : 3 2 : 3 3 : 1

2
4 3

3 : 0 3 : 0 3 : 0
6 1

3 : 2 0 : 3 3 : 0
5 23

2 1 2

1 : 3 0 : 3 0 : 3

"ЛЮБИТЕЛИ ЖЕНЩИНЫ 0-300". Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 3

3 44
1 1 1

1
2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО 1

2
1 2 1

3 : 2 3 : 0 3 : 0

2
6 1

2 : 3 3 : 1 0 : 3
4 3

0 : 3 1 : 3 0 : 3
3 43

1 1 1

0 : 3 3 : 0 3 : 0

"ЛЮБИТЕЛИ ЖЕНЩИНЫ 0-300". Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 4

5 24
1 2 2

1
2 1

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО 1

2
1 1 1

3 : 1 0 : 3 3 : 1

2
5 2

1 : 3 1 : 3 1 : 3
3 4

3 : 0 3 : 1 3 : 0
6 13

2 2 2

1 : 3 3 : 1 0 : 3
4 34

1 2 1

Таблица

результатов

соревнований

Главный судья, судья ВК

Главный секретарь, судья 1 К

А.В. Назукин (г. Пермь)

Е.И.Ефремова (г. Пермь)



№ 

п/п
ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД

Рейтинг 

ФНТПК
Город Организация Тренер

1 АВВАКУМОВА Екатерина 04.11.2008 2 юн. 80 Пермь Солнечный круг Вдовенко К.В., Вдовенко И.В.

2 ВЫГОЛОВА Ирина 27.12.1976 0 Чермоз самостоятельно

3 ГАМАЮНОВА Валентина 21.02.1957 200 Чусовой самостоятельно

4 ДАЙНОВА Дарина 03.03.2006 3 171 Барда ДЮСШ Бардымского МО Мунасипов М.М.

5 ДОБРЫДНЕВА Ольга 21.12.1961 207 Пермь самостоятельно

6 ЕВЛАМПИЕВА Виктория 09.05.1995 0 Березники самостоятельно

7 ЖУЖГОВА Владислава 02.11.2010 б/р 0 Пермскаий район Хасанов Р.Р.

8 КАМЕНСКИХ Елена 18.06.1967 300 Чусовой самостоятельно

9 КОНДРАТЕНКО Анастасия 01.08.2009 2 юн. 170 Пермь Солнечный круг Вдовенко К.В., Вдовенко И.В.

10 КУБОВА Светлана 15.10.1977 250 Чусовой самостоятельно

11 КУЗНЕЦОВА Татьяна 13.02.1983 0 Чермоз самостоятельно

12 ЛЕОНОВА Ирина 21.02.1978 0 Березники самостоятельно

13 НОВИКОВА Любовь 28.05.1975 0 Чермоз самостоятельно

14 СТЕПОВАЯ Светлана 11.02.1964 0 Октябрьский самостоятельно

15 ХАЗИПОВА Альбина 17.09.2010 3 211 Чусовой СШ "Ермак" Неверов А.А.

16 ЧИЖОВА Светлана 16.11.1990 0 Березники

Главный судья, судья ВК Назукин А.В. 

Главный секретарь, судья 1К Ефремова Е.И.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. "ЛЮБИТЕЛИ ЖЕНЩИНЫ 0-300"

Краевые соревнования Кубок Губернатора Пермского края 
по настольному теннису

в категории "ЛЮБИТЕЛИ"
Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     14-15 сентября 2024 г.

СПИСКИ УЧАСТНИКОВ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



1 АВВАКУМОВА Екатерина Пермь

1

2 ДОБРЫДНЕВА Ольга Пермь

3 ЕВЛАМПИЕВА Виктория Березники 5 1 место

2

4 ХАЗИПОВА Альбина Чусовой

5 КУЗНЕЦОВА Татьяна Чермоз 7

3

6 КАМЕНСКИХ Елена Чусовой

7 ВЫГОЛОВА Ирина Чермоз 6 2 место

4

8 КОНДРАТЕНКО Анастасия Пермь -7

-6

-1 10 3 место

8

-2

-5 12

-3 11

9

-4 4 место

-12

5 место

-10

13

-11

6 место

-13

7 место

-8

14

-9

8 место

-14

Главный судья, судья ВК Назукин А.В. 

Главный секретарь, судья 1К Ефремова Е.И.

ХАЗИПОВА Альбина

Краевые соревнования Кубок Губернатора Пермского края 
по настольному теннису

в категории "ЛЮБИТЕЛИ"
Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     14-15 сентября 2024 г.

"ЛЮБИТЕЛИ ЖЕНЩИНЫ 0-300". ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Финальные соревнования. МЕСТА 1-8

"ЛЮБИТЕЛИ ЖЕНЩИНЫ 

0-300"

ФИНАЛ № 1. МЕСТА  1-8

ДОБРЫДНЕВА Ольга
3 : 0

КОНДРАТЕНКО Анастасия Пермь

3 : 0

ХАЗИПОВА Альбина
3 : 0 Чусовой

ХАЗИПОВА Альбина
3 : 0

КУЗНЕЦОВА Татьяна
3 : 2

КОНДРАТЕНКО Анастасия
3 : 0

3 : 2 КОНДРАТЕНКО Анастасия

КУЗНЕЦОВА Татьяна
АВВАКУМОВА Екатерина ЕВЛАМПИЕВА Виктория

ЕВЛАМПИЕВА Виктория 3 : 0 Чусовой

ЕВЛАМПИЕВА Виктория 3 : 1 КАМЕНСКИХ Елена
ДОБРЫДНЕВА Ольга 3 : 1

КАМЕНСКИХ Елена КАМЕНСКИХ Елена
КАМЕНСКИХ Елена 3 : 0

АВВАКУМОВА Екатерина Чермоз

ВЫГОЛОВА Ирина 3 : 2

Березники

ЕВЛАМПИЕВА Виктория

КУЗНЕЦОВА Татьяна Чермоз

КУЗНЕЦОВА Татьяна
ДОБРЫДНЕВА Ольга 3 : 0

Пермь

ДОБРЫДНЕВА Ольга

ВЫГОЛОВА Ирина
ВЫГОЛОВА Ирина 3 : 0

Пермь

АВВАКУМОВА Екатерина

Таблица

результатов

соревнований



1 КУБОВА Светлана Чусовой
1

2 ЧИЖОВА Светлана Березники

3 ГАМАЮНОВА Валентина Чусовой 5 9 место

2

4 СТЕПОВАЯ Светлана Октябрьский

5 ЛЕОНОВА Ирина Березники 7

3

6 НОВИКОВА Любовь Чермоз

7 ЖУЖГОВА Владислава Пермскаий район 6 10 место

4

8 ДАЙНОВА Дарина Барда -7

-5 11 место

8

-6

12 место

-8

-1

9 13 место

-2

-3 11

10

-4 14 место

-11

15 место

-9

12

-10

16 место

-12

Главный судья, судья ВК Назукин А.В. 

Главный секретарь, судья 1К Ефремова Е.И.

"ЛЮБИТЕЛИ ЖЕНЩИНЫ 0-300". ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Утешительные соревнования. МЕСТА 9-16

Краевые соревнования Кубок Губернатора Пермского края 
по настольному теннису

в категории "ЛЮБИТЕЛИ"
Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     14-15 сентября 2024 г.

3 : 0

"ЛЮБИТЕЛИ 

ЖЕНЩИНЫ 0-300"

ФИНАЛ № 2. МЕСТА  9-16
ЧИЖОВА Светлана

3 : 2

ЧИЖОВА Светлана
3 : 0

ГАМАЮНОВА Валентина
3 : 1 Барда

ДАЙНОВА Дарина

НОВИКОВА Любовь
3 : 1

ДАЙНОВА Дарина
3 : 0

ДАЙНОВА Дарина

СТЕПОВАЯ Светлана 3 : 0 Березники

ЧИЖОВА Светлана
Березники

ГАМАЮНОВА Валентина
Чермоз

НОВИКОВА Любовь
3 : 2

3 : 0

НОВИКОВА Любовь

ГАМАЮНОВА Валентина
Чусовой

КУБОВА Светлана
КУБОВА Светлана

ЛЕОНОВА Ирина
ЛЕОНОВА Ирина 3 : 1

ЛЕОНОВА Ирина
ЖУЖГОВА Владислава 3 : 0

ЖУЖГОВА Владислава
Пермскаий район

КУБОВА Светлана
Чусовой

СТЕПОВАЯ Светлана Октябрьский

СТЕПОВАЯ Светлана
ЖУЖГОВА Владислава 3 : 0

Таблица

результатов

соревнований



МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД Рейтинг ФНТПК Город Организация Тренер

1 место КОЧКИНА Мария 28.01.2011 2 442 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

2 место ЛАЗУКОВА Надежда 08.10.1969 2 519 Кунгур самостоятьельно

3 место КАЗЫМОВА Каролина 02.12.2004 2 486 Пермь СШ "Искра" Васькин И.Л., Сайранова Э.Р.

4 место ЛАРИНА Елена 13.03.1965 1 572 Пермь самостоятьельно

5 место ЛЕСНИКОВА Виктория 16.10.2009 1 юн. 372 Пермь Васькин И.Л., Михальцова Е.Н.

6 место ГРЕБЕНКИНА Евгения 01.11.1985 508 Пермь самостоятьельно

7 место ПАРАМОНОВА Мария 25.05.1982 3 342 Пермь самостоятьельно

8 место УДАВИХИНА Наталья 06.12.1973 434 Ильинский самостоятьельно

9 место НАЙДАНОВА Елена 10.01.1982 2 464 Пермь самостоятьельно

10 место ЭКИШЕВА Вероника 26.12.1983 3 373 Пермь самостоятельно

11 место КУЛЬТИНА Наталья 10.04.1983 3 338 Пермь самостоятьельно

12 место КУЗНЕЦОВА Софья 28.06.2008 1 юн. 315 Пермь Солнечный круг Вдовенко К.В., Вдовенко И.В.

Главный судья, судья ВК Назукин А.В. 

Главный секретарь, судья 1К Ефремова Е.И.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. "ЛЮБИТЕЛИ ЖЕНЩИНЫ 301-600"

Краевые соревнования Кубок Губернатора Пермского края 
по настольному теннису

в категории "ЛЮБИТЕЛИ"
Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     14-15 сентября 2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



№ 

п/п
ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД

Рейтинг 

ФНТПК
Город Организация Тренер

1 ГРЕБЕНКИНА Евгения 01.11.1985 508 Пермь самостоятьельно

2 КАЗЫМОВА Каролина 02.12.2004 2 486 Пермь СШ "Искра" Васькин И.Л., Сайранова Э.Р.

3 КОЧКИНА Мария 28.01.2011 2 442 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

4 КУЗНЕЦОВА Софья 28.06.2008 1 юн. 315 Пермь Солнечный круг Вдовенко К.В., Вдовенко И.В.

5 КУЛЬТИНА Наталья 10.04.1983 3 338 Пермь самостоятьельно

6 ЛАЗУКОВА Надежда 08.10.1969 2 519 Кунгур самостоятьельно

7 ЛАРИНА Елена 13.03.1965 1 572 Пермь самостоятьельно

8 ЛЕСНИКОВА Виктория 16.10.2009 1 юн. 372 Пермь Васькин И.Л., Михальцова Е.Н.

9 НАЙДАНОВА Елена 10.01.1982 2 464 Пермь самостоятьельно

10 ПАРАМОНОВА Мария 25.05.1982 3 342 Пермь самостоятьельно

11 УДАВИХИНА Наталья 06.12.1973 434 Ильинский самостоятьельно

12 ЭКИШЕВА Вероника 26.12.1983 3 373 Пермь самостоятельно

Главный судья, судья ВК Назукин А.В. 

Главный секретарь, судья 1К Ефремова Е.И.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. "ЛЮБИТЕЛИ ЖЕНЩИНЫ 301-600"

Краевые соревнования Кубок Губернатора Пермского края 
по настольному теннису

в категории "ЛЮБИТЕЛИ"
Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     14-15 сентября 2024 г.

СПИСКИ УЧАСТНИКОВ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



ЛАРИНА 572

Елена 1

КОЧКИНА 442

Мария 2

УДАВИХИНА 434

Наталья 0

КУЗНЕЦОВА 315

Софья 1 юн.

ЛАЗУКОВА 519

Надежда 2

НАЙДАНОВА 464

Елена 2

ЛЕСНИКОВА 372

Виктория 1 юн.

КУЛЬТИНА 338
Наталья 3

ГРЕБЕНКИНА 508

Евгения 0

КАЗЫМОВА 486

Каролина 2

ЭКИШЕВА 373

Вероника 3

ПАРАМОНОВА 342

Мария 3

по настольному теннису

в категории "ЛЮБИТЕЛИ"

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     14-15 сентября 2024 г.

"ЛЮБИТЕЛИ ЖЕНЩИНЫ 301-600". Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 1

Краевые соревнования Кубок Губернатора Пермского края 

№ п/п ФИО

1
1 2 2

Рейтинг

Разряд
Очки Соотн Место1 2 3 4

2 2

0 : 3 3 : 0 3 : 1
5 2

3
1 1 2

3 : 0 3 : 2 3 : 0
6 12

2

0 : 3 2 : 3 3 : 0
4 3

1 : 3 0 : 3 0 : 3

"ЛЮБИТЕЛИ ЖЕНЩИНЫ 301-600". Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 2

3 44
1 1 1

ФИО
Рейтинг

Разряд
1

1
2 1

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п

3 : 0 0 : 3 3 : 0

2
5 2

2
1 1 2

3
2 2 2

0 : 3 0 : 3 3 : 0
4 3

3 : 0 3 : 0 3 : 2
6 1

0 : 3 0 : 3 2 : 3

"ЛЮБИТЕЛИ ЖЕНЩИНЫ 301-600". Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 3

3 44
1 1 1

ФИО
Рейтинг

Разряд
1

1
1 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п

1 : 3 3 : 0 3 : 2

2
5 2

2
2 2 2

1

3 : 1 3 : 0 3 : 0
6 1

4
1 1 2

0 : 3 0 : 3 2 : 3
3 43

1 1

2 : 3 0 : 3 3 : 2
4 3

Таблица

результатов

соревнований

Главный судья, судья ВК

Главный секретарь, судья 1 К

А.В. Назукин (г. Пермь)

Е.И.Ефремова (г. Пермь)



КОЧКИНА 442
Мария 2

ЛЕСНИКОВА 372
Виктория 1 юн.

КАЗЫМОВА 486
Каролина 2

ЛАЗУКОВА 519
Надежда 2

ЛАРИНА 572
Елена 1

ГРЕБЕНКИНА 508
Евгения 0

УДАВИХИНА 434
Наталья 0

НАЙДАНОВА 464
Елена 2

ПАРАМОНОВА 342
Мария 3

КУЛЬТИНА 338
Наталья 3

КУЗНЕЦОВА 315
Софья 1 юн.

ЭКИШЕВА 373
Вероника 3

по настольному теннису

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     14-15 сентября 2024 г.

"ЛЮБИТЕЛИ ЖЕНЩИНЫ 301-600". Одиночный разряд. Квалификационные соревнования ФИНАЛ 1

(места с 1 по 6)

Краевые соревнования Кубок Губернатора Пермского края 

6 Очки№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1

в категории "ЛЮБИТЕЛИ"

1
2 2 2

Соотн Место2 3 4 5

3 : 0 3 : 0 3 : 2 3 : 0 3 : 0

2 2
10 1

2
1 1 2

0 : 3 1 : 3 3 : 0 0 : 3 3 : 2

1 2
7 5

3
1 2 1

0 : 3 3 : 1 0 : 3 3 : 2 3 : 1

2 2
8 3

4
1 1 2

2 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 1 3 : 1

2 2
8 2

5
1 2 1 1

0 : 3 3 : 0 2 : 3 1 : 3 3 : 2

2
7 4

6
1 1 1 1

0 : 3 2 : 3 1 : 3 1 : 3 2 : 3

1
5 6

6 Очки

"ЛЮБИТЕЛИ ЖЕНЩИНЫ 301-600". Одиночный разряд. Квалификационные соревнования ФИНАЛ 2

№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1

1
2 1 2

Соотн Место2 3 4 5

3 : 1 1 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 1

2 2
9 1,00 8

2
1 2 2

1 : 3 3 : 2 3 : 0 3 : 0 3 : 0

2 2
9 0,80 9

3
2 1 2

3 : 1 2 : 3 3 : 1 3 : 1 3 : 2

2 2
9 1,25 7

4
1 1 1

0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3 3 : 1

1 2
6 1,00 11

0 : 3

1
6 0,75 125

1 1 1 2

6
1 1 1 1

(места с 7 по 12)

1 : 3 0 : 3 2 : 3 1 : 3 3 : 0

2
6 1,33 10

0 : 3 0 : 3 1 : 3 3 : 1

Таблица

результатов

соревнований

Главный судья, судья ВК

Главный секретарь, судья 1 К

А.В. Назукин (г. Пермь)

Е.И.Ефремова (г. Пермь)



МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД Рейтинг ФНТПК Город Организация Тренер

1 место БЕЗДЕНЬ Семен 14.09.2007 150 Лысьва Паклин С.В.

2 место ТУТЫНИН Григорий 25.04.1974 0 Октябрьский самостоятельно

3 место МАЙОРОВ Владимир 22.01.2007 2 юн. 175 Соликамск Золотухина С.Ю.

4 место ЛАЗУКИН Владимир 11.02.1977 0 Куеда самостоятельно

5 место МУНАСИПОВ Наргиз 29.01.2009 1 юн 274 Барда ДЮСШ Бардымского МО Мунасипов М.М.

6 место КОЗГОВ Олег 27.05.1977 0 Пермь самостоятельно

7 место КОЛЕСНИКОВ Максим 17.09.1985 199 Пермь самостоятельно

8 место ШИРИНЯН Дмитрий 26.03.2000 299 Березники самостоятельно

9 место ТОПЫЧКАНОВ Иван 29.12.1996 0 Березники самостоятельно

10 место БОГАТЫРЕВ Владислав 19.01.2008 2 юн. 0 Соликамск Золотухина С.Ю.

11 место КОРОМЫСЛОВ Никита 29.10.1988 0 Пермь самостоятельно

12 место ВОРОПАНОВ Денис 20.05.1983 0 Березники самостоятельно

13 место ВАСЕНИН Александр 11.05.1949 0 Кунгур самостоятельно

14 место АЛЬДИМИРОВ Николай 26.06.1957 261 Пермь самостоятельно

15 место КЛЕМЕНТЬЕВ Сергей 01.11.1972 0 Кунгур самостоятельно

16 место ДУБОВКИН Артем 21.03.1977 0 Пермский район самостоятельно

17 место САДЫКОВ Роберт 04.02.2009 3 юн. 79 Барда ДЮСШ Бардымского МО Мунасипов М.М.

18 место МЕЛЬНИКОВ Сергей 19.02.1960 200 Березники самостоятельно

19 место СИМАНОВ Данил 05.05.2009 1 юн 208 Пермь ДЮЦ"Фаворит" Симашов А.И.

20 место КАЛАШНИКОВ Владимир 21.06.1985 300 Пермь самостоятельно

21 место СИМОНОВ Михаил 26.01.1969 0 Кунгур самостоятельно

22 место СОТОНИН Михаил 21.11.1974 158 Пермь самостоятельно

23 место ИЛЬКАЕВ Давид 01.06.2013 3 юн. 94 Барда ДЮСШ Бардымского МО Мунасипов М.М.

24 место СЕНЬКИН Максим 14.06.1991 242 Пермь самостоятельно

25 место РЫЛОВ Константин 21.05.1975 139 Пермь самостоятельно

26 место ДРЕМИН Алексей 24.04.1975 260 Кунгур самостоятельно

27 место ТУКТАМЫШЕВ Эмиль 20.05.1973 0 Пермский район самостоятельно

28 место ИВАНОВ Иван 09.10.1953 0 Пермь самостоятельно

Главный судья, судья ВК Назукин А.В. 

Главный секретарь, судья 1К Ефремова Е.И.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. "ЛЮБИТЕЛИ МУЖЧИНЫ 0-300"

Краевые соревнования Кубок Губернатора Пермского края 
по настольному теннису

в категории "ЛЮБИТЕЛИ"
Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     14-15 сентября 2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



№ 

п/п
ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД

Рейтинг 

ФНТПК

Рейтинг 

справочн

ый

Город Организация Тренер

1 АЛЬДИМИРОВ Николай 26.06.1957 261 261 Пермь самостоятельно

2 БЕЗДЕНЬ Семен 14.09.2007 150 0 Лысьва Паклин С.В.

3 БОГАТЫРЕВ Владислав 19.01.2008 2 юн. 0 0 Соликамск Золотухина С.Ю.

4 ВАСЕНИН Александр 11.05.1949 0 0 Кунгур самостоятельно

5 ВОРОПАНОВ Денис 20.05.1983 0 0 Березники самостоятельно

6 ДРЕМИН Алексей 24.04.1975 260 260 Кунгур самостоятельно

7 ДУБОВКИН Артем 21.03.1977 0 0 Пермский район самостоятельно

8 ИВАНОВ Иван 09.10.1953 0 0 Пермь самостоятельно

9 ИЛЬКАЕВ Давид 01.06.2013 3 юн. 94 60 Барда ДЮСШ Бардымского МО Мунасипов М.М.

10 КАЛАШНИКОВ Владимир 21.06.1985 300 300 Пермь самостоятельно

11 КЛЕМЕНТЬЕВ Сергей 01.11.1972 0 0 Кунгур самостоятельно

12 КОЗГОВ Олег 27.05.1977 0 0 Пермь самостоятельно

13 КОЛЕСНИКОВ Максим 17.09.1985 199 199 Пермь самостоятельно

14 КОРОМЫСЛОВ Никита 29.10.1988 0 0 Пермь самостоятельно

15 ЛАЗУКИН Владимир 11.02.1977 0 0 Куеда самостоятельно

16 МАЙОРОВ Владимир 22.01.2007 2 юн. 175 0 Соликамск Золотухина С.Ю.

17 МЕЛЬНИКОВ Сергей 19.02.1960 200 0 Березники самостоятельно

18 МУНАСИПОВ Наргиз 29.01.2009 1 юн 274 255 Барда ДЮСШ Бардымского МО Мунасипов М.М.

19 РЫЛОВ Константин 21.05.1975 139 139 Пермь самостоятельно

20 САДЫКОВ Роберт 04.02.2009 3 юн. 79 79 Барда ДЮСШ Бардымского МО Мунасипов М.М.

21 СЕНЬКИН Максим 14.06.1991 242 242 Пермь самостоятельно

22 СИМАНОВ Данил 05.05.2009 1 юн 208 0 Пермь ДЮЦ"Фаворит" Симашов А.И.

23 СИМОНОВ Михаил 26.01.1969 0 0 Кунгур самостоятельно

24 СОТОНИН Михаил 21.11.1974 158 158 Пермь самостоятельно

25 ТОПЫЧКАНОВ Иван 29.12.1996 0 0 Березники самостоятельно

26 ТУКТАМЫШЕВ Эмиль 20.05.1973 0 0 Пермский район самостоятельно

27 ТУТЫНИН Григорий 25.04.1974 0 0 Октябрьский самостоятельно

28 ШИРИНЯН Дмитрий 26.03.2000 299 299 Березники самостоятельно

Главный судья, судья ВК Назукин А.В. 

Главный секретарь, судья 1К Ефремова Е.И.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. "ЛЮБИТЕЛИ МУЖЧИНЫ 0-300"

Краевые соревнования Кубок Губернатора Пермского края 
по настольному теннису

в категории "ЛЮБИТЕЛИ"
Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     14-15 сентября 2024 г.

СПИСКИ УЧАСТНИКОВ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



КАЛАШНИКОВ
Владимир
БОГАТЫРЕВ
Владислав
КОРОМЫСЛОВ
Никита

ШИРИНЯН
Дмитрий
САДЫКОВ
Роберт
КОЗГОВ
Олег

МУНАСИПОВ
Наргиз
РЫЛОВ
Константин
ВОРОПАНОВ
Денис

АЛЬДИМИРОВ
Николай
ИЛЬКАЕВ
Давид
ТОПЫЧКАНОВ
Иван

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     14-15 сентября 2024 г.

"ЛЮБИТЕЛИ МУЖЧИНЫ" 0-300 ЕД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 1

Краевые соревнования Кубок Губернатора Пермского края 

№ п/п ФИО

по настольному теннису
в категории "ЛЮБИТЕЛИ"

Очки Соотн Место1 2 3 4

0 : 3 1 : 3
2 31

1 1

3 : 0 3 : 1
4 12

2 2

3 : 1 1 : 3
3 23

2 1

"ЛЮБИТЕЛИ МУЖЧИНЫ" 0-300 ЕД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 2

4

1
2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО 1

2
1 1

3 : 1 3 : 0
4 1

1 : 3 1 : 3
2 3

0 : 3 3 : 1
3 23

1 2

"ЛЮБИТЕЛИ МУЖЧИНЫ" 0-300 ЕД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 3

4

1
2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО 1

2
1 1

3 : 0 3 : 0
4 1

0 : 3 0 : 3
2 3

0 : 3 3 : 0
3 23

1 2

"ЛЮБИТЕЛИ МУЖЧИНЫ" 0-300 ЕД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 4

4

1
2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО 1

2
1 1

3 : 0 3 : 2
4 1

0 : 3 0 : 3
2 3

2 : 3 3 : 0
3 23

1 2

4

Таблица

результатов

соревнований

Главный судья, судья ВК

Главный секретарь, судья 1 К

А.В. Назукин (г. Пермь)

Е.И.Ефремова (г. Пермь)



Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     14-15 сентября 2024 г.

Краевые соревнования Кубок Губернатора Пермского края 

по настольному теннису
в категории "ЛЮБИТЕЛИ"

Таблица

результатов

соревнований

ДРЕМИН
Алексей
БЕЗДЕНЬ
Семен
ЛАЗУКИН
Владимир
ИВАНОВ
Иван

СЕНЬКИН
Максим
СОТОНИН
Михаил
ДУБОВКИН
Артем
ВАСЕНИН
Александр

СИМАНОВ
Данил
МАЙОРОВ
Владимир
ТУТЫНИН
Григорий
СИМОНОВ
Михаил

МЕЛЬНИКОВ
Сергей
КОЛЕСНИКОВ
Максим
ТУКТАМЫШЕВ
Эмиль
КЛЕМЕНТЬЕВ
Сергей

"ЛЮБИТЕЛИ МУЖЧИНЫ" 0-300 ЕД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 5

1
1 1

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО 1

2
2 2 2

0 : 3 1 : 3 0 : 3

1
3 4

3 : 0 3 : 1 3 : 0
6 1

3 : 1 1 : 3 3 : 1
5 23

2 1 2

3 : 0 0 : 3 1 : 3

"ЛЮБИТЕЛИ МУЖЧИНЫ" 0-300 ЕД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 6

4 34
2 1 1

1
1 1

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО 1

2
2 2 1

0 : 3 0 : 3 0 : 3

1
3 4

3 : 0 3 : 1 1 : 3
5 0,93 3

3 : 0 1 : 3 3 : 1
5 1,06 13

2 1 2

3 : 0 3 : 1 1 : 3

"ЛЮБИТЕЛИ МУЖЧИНЫ" 0-300 ЕД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 7

5 1,01 24
2 2 1

1
1 1

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО 1

2
2 2 2

0 : 3 2 : 3 3 : 2

2
4 3

3 : 0 3 : 2 3 : 0
6 1

3 : 2 2 : 3 3 : 0
5 23

2 1 2

2 : 3 0 : 3 0 : 3

"ЛЮБИТЕЛИ МУЖЧИНЫ" 0-300 ЕД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 8

3 44
1 1 1

1
1 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО 1

2
2 2 2

0 : 3 3 : 0 0 : 3

1
4 3

3 : 0 3 : 0 3 : 1
6 1

0 : 3 0 : 3 0 : 3
3 43

1 1 1

3 : 0 1 : 3 3 : 0
5 24

2 1 2

Главный судья, судья ВК

Главный секретарь, судья 1 К

А.В. Назукин (г. Пермь)

Е.И.Ефремова (г. Пермь)



1 БОГАТЫРЕВ Владислав Соликамск

1

2 ТУТЫНИН Григорий Октябрьский

3 КОЗГОВ Олег Пермь 9

2

4 ДУБОВКИН Артем Пермский район

5 КОЛЕСНИКОВ Максим Пермь 13

3

6 ВОРОПАНОВ Денис Березники

7 ЛАЗУКИН Владимир Куеда 10 1 место

4

8 АЛЬДИМИРОВ Николай Пермь

9 МУНАСИПОВ Наргиз Барда 15

5

10 ТОПЫЧКАНОВ Иван Березники

11 КЛЕМЕНТЬЕВ Сергей Кунгур 11

6

12 БЕЗДЕНЬ Семен Лысьва

2 место

13 МАЙОРОВ Владимир Соликамск 14

7 -15

14 ВАСЕНИН Александр Кунгур

15 КОРОМЫСЛОВ Никита Пермь 12 3 место

8 -13

16 ШИРИНЯН Дмитрий Березники 16

-14

4 место

-16

-9

17 5 место

-10

-11 19

18

-12 6 место

-19

7 место

-1 БОГАТЫРЕВ Владислав -17

21 20

-2 ДУБОВКИН Артем -18

25 8 место

-3 ВОРОПАНОВ Денис -20

22 9 место

-4 АЛЬДИМИРОВ Николай

27

-5 ТОПЫЧКАНОВ Иван

23

-6 КЛЕМЕНТЬЕВ Сергей

26

-7 ВАСЕНИН Александр 10 место

24 -27

-8

11 место

-25

28

-26

12 место

-21 -28

29 13 место

-22

31

-23

30

-24 14 место

-31

15 место

-29

32

Главный судья, судья ВК Назукин А.В. -30

16 место

-32

Главный секретарь, судья 1К Ефремова Е.И.

Краевые соревнования Кубок Губернатора Пермского края 
по настольному теннису

в категории "ЛЮБИТЕЛИ"
Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     14-15 сентября 2024 г.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Финальные соревнования. МЕСТА 1-16

КОЗГОВ Олег

3 : 1

ТУТЫНИН Григорий

3 : 1

КОЛЕСНИКОВ Максим

3 : 0

МУЖЧИНЫ 

"ЛЮБИТЕЛИ" 0-300 ЕД.ТУТЫНИН Григорий

3 : 2
ФИНАЛ № 1. МЕСТА  1-16

ТУТЫНИН Григорий

3 : 0

3 : 0

МУНАСИПОВ Наргиз

3 : 1

БЕЗДЕНЬ Семен

3 : 0

БЕЗДЕНЬ Семен

ЛАЗУКИН Владимир

3 : 0

ЛАЗУКИН Владимир

3 : 0 Лысьва

БЕЗДЕНЬ Семен

МАЙОРОВ Владимир

3 : 0

ШИРИНЯН Дмитрий ЛАЗУКИН Владимир Соликамск

3 : 1 МАЙОРОВ Владимир

3 : 1

БЕЗДЕНЬ Семен

3 : 1

МАЙОРОВ Владимир ТУТЫНИН Григорий

3 : 0 Октябрьский

КОЗГОВ Олег

КОЛЕСНИКОВ Максим 3 : 1 Барда

МУНАСИПОВ Наргиз

МУНАСИПОВ Наргиз 3 : 2

МАЙОРОВ Владимир 3 : 0

ЛАЗУКИН Владимир

Куеда

КОЗГОВ Олег

БОГАТЫРЕВ Владислав КОЛЕСНИКОВ Максим

3 : 2 ШИРИНЯН Дмитрий 3 : 0

БОГАТЫРЕВ Владислав

МУНАСИПОВ Наргиз

ШИРИНЯН Дмитрий 3 : 0

КОЗГОВ Олег

Пермь

КОЛЕСНИКОВ Максим Пермь

ТОПЫЧКАНОВ Иван

3 : 2

ТОПЫЧКАНОВ Иван

3 : 0

ТОПЫЧКАНОВ Иван

3 : 0

3 : 2 ШИРИНЯН Дмитрий

ВОРОПАНОВ Денис Березники

3 : 1 Березники

Пермь

КОРОМЫСЛОВ Никита

КОРОМЫСЛОВ Никита 3 : 2

ДУБОВКИН Артем ВОРОПАНОВ Денис

КОРОМЫСЛОВ Никита БОГАТЫРЕВ Владислав

КОРОМЫСЛОВ Никита 3 : 2 Соликамск

ВОРОПАНОВ Денис

КЛЕМЕНТЬЕВ Сергей 3 : 1

ВАСЕНИН Александр

ВАСЕНИН Александр 3 : 1

АЛЬДИМИРОВ Николай

АЛЬДИМИРОВ Николай Березники

АЛЬДИМИРОВ Николай 3 : 0 Кунгур

ВАСЕНИН Александр

ДУБОВКИН Артем

Пермский район

Пермь

ДУБОВКИН Артем Кунгур

КЛЕМЕНТЬЕВ Сергей

КЛЕМЕНТЬЕВ Сергей 3 : 0

Таблица

результатов

соревнований



1 КАЛАШНИКОВ Владимир Пермь

2 СЕНЬКИН Максим Пермь 5

1 СЕНЬКИН Максим
3 ИВАНОВ Иван Пермь

4 РЫЛОВ Константин Пермь 9

2 СИМОНОВ Михаил
5 СИМОНОВ Михаил Кунгур

6 17 место
6 МЕЛЬНИКОВ Сергей Березники

11

7 СОТОНИН Михаил Пермь

8 ТУКТАМЫШЕВ Эмиль Пермский район 7

3 САДЫКОВ Роберт
9 САДЫКОВ Роберт Барда

10 ИЛЬКАЕВ Давид Барда 10 18 место
4 ИЛЬКАЕВ Давид

11 ДРЕМИН Алексей Кунгур -11

8

12 СИМАНОВ Данил Пермь

19 место

-9

12

-10

20 место
-12

-5

13 21 место
-6 СИМОНОВ Михаил

-7 СОТОНИН Михаил 15

14 СОТОНИН Михаил
-8 ИЛЬКАЕВ Давид 22 место

-15

23 место
-13

16

-14

-16 24 место

-1

17 25 место
-2

19

-3

18 26 место
-4 -19

27 место
-17

20

-18

28 место
-20

Главный судья, судья ВК Назукин А.В. 

Главный секретарь, судья 1К Ефремова Е.И.

3 : 0

Краевые соревнования Кубок Губернатора Пермского края 
по настольному теннису

в категории "ЛЮБИТЕЛИ"
Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     14-15 сентября 2024 г.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Утешительные соревнования. МЕСТА 17-28

МУЖЧИНЫ "ЛЮБИТЕЛИ" 

0-300 ЕД.

ФИНАЛ № 2. МЕСТА  17-28
КАЛАШНИКОВ Владимир

3 : 0

В : П

МЕЛЬНИКОВ Сергей
3 : 0

3 : 2

МЕЛЬНИКОВ Сергей
3 : 0

Барда

САДЫКОВ Роберт
3 : 0

САДЫКОВ Роберт
3 : 0

САДЫКОВ Роберт
3 : 1

3 : 2 МЕЛЬНИКОВ Сергей
СИМАНОВ Данил Березники

3 : 0 Кунгур

3 : 0

КАЛАШНИКОВ Владимир Пермь

СИМАНОВ Данил
СИМАНОВ Данил 3 : 0

КАЛАШНИКОВ Владимир
Пермь

СЕНЬКИН Максим
СИМОНОВ Михаил

ИВАНОВ Иван

СИМОНОВ Михаил
3 : 0

3 : 1

СОТОНИН Михаил
Пермь

СЕНЬКИН Максим Барда

ИЛЬКАЕВ Давид
ИЛЬКАЕВ Давид 3 : 0

СЕНЬКИН Максим
Пермь

Кунгур

РЫЛОВ Константин
В : П

РЫЛОВ Константин
Пермь

РЫЛОВ Константин
3 : 2

ТУКТАМЫШЕВ Эмиль

ДРЕМИН Алексей
3 : 0

ДРЕМИН Алексей ДРЕМИН Алексей

Пермь

ИВАНОВ Иван Пермский район

ТУКТАМЫШЕВ Эмиль
ТУКТАМЫШЕВ Эмиль В : П

ИВАНОВ Иван

Таблица

результатов

соревнований



МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД Рейтинг ФНТПК Город Организация Тренер

1 место КОСТАРЕВ Андрей 12.03.1987 594 Пермь самостоятельно

2 место ТОКАРЕВ Виталий 18.10.1985 550 Лобаново самостоятельно

3 место ФАЗУЛОВ Анатолтий 30.11.1957 550 Кунгур самостоятельно

4 место ФИЛАТОВ Сергей 15.07.1982 1 587 Пермь самостоятельно

5 место ВЯТКИН Вячеслав 28.02.1970 2 540 Пермь самостоятельно

6 место КАТАЕВ Матвей 25.03.1992 495 Пермский район самостоятельно

7 место ДОБРЫДНЕВ Александр 16.04.1987 1 473 Пермь самостоятельно

8 место СИМОНОВ Игорь 14.12.1988 428 Пермь самостоятельно

9 место ВАЛЬКОВ Виктор 15.05.1983 2 453 Чернушка самостоятельно

10 место КУЛЬТИН Тихон 05.08.2009 1 юн. 440 Пермь Солнечный круг Вдовенко К.В., Вдовенко И.В.

11 место ГУЛЯЕВ Юрий 16.08.1986 485 Пермь самостоятельно

12 место КРЮКОВ Александр 14.01.1957 2 450 Чусовой самостоятельно

13 место КОЛЧАНОВ Валерий 06.10.1965 503 Пермь самостоятельно

14 место ТРЕСКОВ Алексей 21.10.1975 2 549 Кунгур самостоятельно

15 место АХМАРОВ Артур 08.09.2000 2 568 Пермский район самостоятельно

16 место ЖИГАЛОВ Илья 26.02.1986 343 Пермь самостоятельно

17 место АФАНАСЬЕВ Андрей 14.05.1978 433 Пермь самостоятельно

18 место ФОКИН Дмитрий 07.09.1995 3 495 Пермь самостоятельно

19 место СОЛОВЬЕВ Иван 16.10.1983 581 Чермоз самостоятельно

20 место ФРИДМАН Михаил 03.03.1956 360 Пермь самостоятельно

21 место ЗИГАНШИН Руслан 20.06.1983 426 Краснокамск самостоятельно

22 место АКОПЯН Гор 17.06.2000 444 Пермь самостоятельно

23 место ЛУКМАНОВ Андрей 06.07.1980 302 Пермь самостоятельно

24 место ВОРОБЕЙ Владимир 09.01.1956 592 Пермь самостоятельно

25 место ЛАЗУКИН Максим 09.04.2003 315 Куеда самостоятельно

26 место БОРОДУЛИН Иван 30.05.2010 1 юн. 324 Пермь СШ "Искра" Васькин И .Л., Сайранова Э.Р.

27 место ОЩЕПКОВ Антон 03.11.1986 2 539 Пермь самостоятельно

28 место ПЬЯНКОВ Дмитрий 06.11.1976 350 Ильинский район самостоятельно

29 место ПОТЕРЯЕВ Сергей 06.09.1983 282 300 Кунгур самостоятельно

30 место ТОКАРЕВ Александр 10.01.1960 2 473 Лобаново самостоятельно

31 место ШАКИРОВ Ралиф 02.01.1964 311 Чернушка самостоятельно

Главный судья, судья ВК Назукин А.В. 

Главный секретарь, судья 1К Ефремова Е.И.

Краевые соревнования Кубок Губернатора Пермского края 
по настольному теннису

в категории "ЛЮБИТЕЛИ"
Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     14-15 сентября 2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. "ЛЮБИТЕЛИ МУЖЧИНЫ 301-600"



№ 

п/п
ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД

Рейтинг 

ФНТПК
Город Организация Тренер

1 КОСТАРЕВ Андрей 12.03.1987 594 Пермь самостоятельно

2 ВОРОБЕЙ Владимир 09.01.1956 592 Пермь самостоятельно

3 ФИЛАТОВ Сергей 15.07.1982 1 587 Пермь самостоятельно

4 СОЛОВЬЕВ Иван 16.10.1983 581 Чермоз самостоятельно

5 АХМАРОВ Артур 08.09.2000 2 568 Пермский район самостоятельно

6 ФАЗУЛОВ Анатолтий 30.11.1957 550 Кунгур самостоятельно

7 ТОКАРЕВ Виталий 18.10.1985 550 Лобаново самостоятельно

8 ТРЕСКОВ Алексей 21.10.1975 2 549 Кунгур самостоятельно

9 ВЯТКИН Вячеслав 28.02.1970 2 540 Пермь самостоятельно

10 ОЩЕПКОВ Антон 03.11.1986 2 539 Пермь самостоятельно

11 КОЛЧАНОВ Валерий 06.10.1965 503 Пермь самостоятельно

12 ФОКИН Дмитрий 07.09.1995 3 495 Пермь самостоятельно

13 КАТАЕВ Матвей 25.03.1992 495 Пермский район самостоятельно

14 ГУЛЯЕВ Юрий 16.08.1986 485 Пермь самостоятельно

15 ДОБРЫДНЕВ Александр 16.04.1987 1 473 Пермь самостоятельно

16 ТОКАРЕВ Александр 10.01.1960 2 473 Лобаново самостоятельно

17 ВАЛЬКОВ Виктор 15.05.1983 2 453 Чернушка самостоятельно

18 КРЮКОВ Александр 14.01.1957 2 450 Чусовой самостоятельно

19 АКОПЯН Гор 17.06.2000 444 Пермь самостоятельно

20 КУЛЬТИН Тихон 05.08.2009 1 юн. 440 Пермь Солнечный круг Вдовенко К.В., Вдовенко И.В.

21 АФАНАСЬЕВ Андрей 14.05.1978 433 Пермь самостоятельно

22 СИМОНОВ Игорь 14.12.1988 428 Пермь самостоятельно

23 ЗИГАНШИН Руслан 20.06.1983 426 Краснокамск самостоятельно

24 ФРИДМАН Михаил 03.03.1956 360 Пермь самостоятельно

25 ПЬЯНКОВ Дмитрий 06.11.1976 350 Ильинский район самостоятельно

26 ЖИГАЛОВ Илья 26.02.1986 343 Пермь самостоятельно

27 БОРОДУЛИН Иван 30.05.2010 1 юн. 324 Пермь СШ "Искра" Васькин И .Л., Сайранова Э.Р.

28 ЛАЗУКИН Максим 09.04.2003 315 Куеда самостоятельно

29 ШАКИРОВ Ралиф 02.01.1964 311 Чернушка самостоятельно

30 ЛУКМАНОВ Андрей 06.07.1980 302 Пермь самостоятельно

31 ПОТЕРЯЕВ Сергей 06.09.1983 282 300 Кунгур самостоятельно

Главный судья, судья ВК Назукин А.В. 

Главный секретарь, судья 1К Ефремова Е.И.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. "ЛЮБИТЕЛИ МУЖЧИНЫ 301-600"

Краевые соревнования Кубок Губернатора Пермского края 
по настольному теннису

в категории "ЛЮБИТЕЛИ"
Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     14-15 сентября 2024 г.

СПИСКИ УЧАСТНИКОВ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



КОСТАРЕВ 594

Андрей 0

ТОКАРЕВ 473

Александр 2

ВАЛЬКОВ 453

Виктор 2

ВОРОБЕЙ 592

Владимир 0

ДОБРЫДНЕВ 473

Александр 1

КРЮКОВ 450

Александр 2

ПОТЕРЯЕВ 300
Сергей 282

ФИЛАТОВ 587

Сергей 1

ГУЛЯЕВ 485

Юрий 0

АКОПЯН 444

Гор 0

ЛУКМАНОВ 302

Андрей 0

СОЛОВЬЕВ 581

Иван 0

КАТАЕВ 495

Матвей 0

КУЛЬТИН 440

Тихон 1 юн.

ШАКИРОВ 311

Ралиф 0

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     14-15 сентября 2024 г.

"ЛЮБИТЕЛИ МУЖЧИНЫ" 301-600 ЕД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 1

Краевые соревнования Кубок Губернатора Пермского края 

№ п/п ФИО

по настольному теннису

в категории "ЛЮБИТЕЛИ"

Очки Соотн Место
Рейтинг

Разряд
1 2 3 4

3 : 0 3 : 1
4 11

2 2

0 : 3 0 : 3
2 32

1 1

1 : 3 3 : 0
3 23

1 2

"ЛЮБИТЕЛИ МУЖЧИНЫ" 301-600 ЕД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 2

4

1
1 1

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1

2
2 2 2

0 : 3 0 : 3 3 : 0

2
4 3

3 : 0 3 : 0 3 : 0
6 1

3 : 0 0 : 3 3 : 2
5 23

2 1 2

0 : 3 0 : 3 2 : 3

"ЛЮБИТЕЛИ МУЖЧИНЫ" 301-600 ЕД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 3

3 44
1 1 1

1
2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1

2
1 2 2

3 : 2 3 : 1 3 : 0

2
6 1

2 : 3 3 : 2 3 : 1
5 2

1 : 3 2 : 3 3 : 2
4 33

1 1 2

0 : 3 1 : 3 2 : 3

"ЛЮБИТЕЛИ МУЖЧИНЫ" 301-600 ЕД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 4

3 44
1 1 1

1
1 1

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1

2
2 2 2

1 : 3 2 : 3 3 : 0

2
4 3

3 : 1 3 : 2 3 : 0
6 1

3 : 2 2 : 3 3 : 0
5 23

2 1 2

0 : 3 0 : 3 0 : 3
3 44

1 1 1

Таблица

результатов

соревнований

Главный судья, судья ВК

Главный секретарь, судья 1 К

А.В. Назукин (г. Пермь)

Е.И.Ефремова (г. Пермь)



Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     14-15 сентября 2024 г.

Краевые соревнования Кубок Губернатора Пермского края 

по настольному теннису

в категории "ЛЮБИТЕЛИ"

Таблица

результатов

соревнований

АХМАРОВ 568

Артур 2

КОЛЧАНОВ 503

Валерий 0

АФАНАСЬЕВ 433

Андрей 0

ЛАЗУКИН 315

Максим 0

ТОКАРЕВ 550

Виталий 0

ФОКИН 495

Дмитрий 3

СИМОНОВ 428

Игорь 0

БОРОДУЛИН 324
Иван 1 юн.

ФАЗУЛОВ 550

Анатолтий 0

ОЩЕПКОВ 539

Антон 2

ЗИГАНШИН 426

Руслан 0

ЖИГАЛОВ 343

Илья 0

ТРЕСКОВ 549

Алексей 2

ВЯТКИН 540

Вячеслав 2

ФРИДМАН 360

Михаил 0

ПЬЯНКОВ 350

Дмитрий 0

"ЛЮБИТЕЛИ МУЖЧИНЫ" 301-600 ЕД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 5

1
1 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1

2
2 2 2

1 : 3 3 : 0 3 : 1

2
5 2

3 : 1 3 : 0 3 : 2
6 1

0 : 3 0 : 3 3 : 0
4 33

1 1 2

1 : 3 2 : 3 0 : 3

"ЛЮБИТЕЛИ МУЖЧИНЫ" 301-600 ЕД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 6

3 44
1 1 1

1
2 1

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1

2
1 2 2

3 : 0 2 : 3 3 : 0

2
5 1,67 1

0 : 3 3 : 2 3 : 2
5 0,60 3

3 : 2 2 : 3 3 : 0
5 1,00 23

2 1 2

0 : 3 2 : 3 0 : 3

"ЛЮБИТЕЛИ МУЖЧИНЫ" 301-600 ЕД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 7

3 44
1 1 1

1
2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1

2
1 2 1

3 : 0 3 : 0 3 : 2

2
6 1

0 : 3 3 : 0 2 : 3
4 3

0 : 3 0 : 3 2 : 3
3 43

1 1 1

2 : 3 3 : 2 3 : 2

"ЛЮБИТЕЛИ МУЖЧИНЫ" 301-600 ЕД. КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ Группа № 8

5 24
1 2 2

1
1 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1

2
2 2 2

0 : 3 3 : 0 3 : 1

2
5 2

3 : 0 3 : 0 3 : 0
6 1

0 : 3 0 : 3 1 : 3
3 43

1 1 1

1 : 3 0 : 3 3 : 1
4 34

1 1 2

Главный судья, судья ВК

Главный секретарь, судья 1 К

А.В. Назукин (г. Пермь)

Е.И.Ефремова (г. Пермь)



1 КОСТАРЕВ Андрей Пермь

1

2 КУЛЬТИН Тихон Пермь

3 СИМОНОВ Игорь Пермь 9

2

4 КОЛЧАНОВ Валерий Пермь

5 ВЯТКИН Вячеслав Пермь 13

3

6 КРЮКОВ Александр Чусовой

7 ЖИГАЛОВ Илья Пермь 10 1 место

4

8 ФИЛАТОВ Сергей Пермь

9 КАТАЕВ Матвей Пермский район 15

5

10 ТРЕСКОВ Алексей Кунгур

11 ГУЛЯЕВ Юрий Пермь 11

6

12 ФАЗУЛОВ Анатолтий Кунгур

2 место

13 ТОКАРЕВ Виталий Лобаново 14

7 -15

14 АХМАРОВ Артур Пермский район

15 ВАЛЬКОВ Виктор Чернушка 12 3 место

8 -13

16 ДОБРЫДНЕВ Александр Пермь 16

-14

4 место

-16

-9

17 5 место

-10

-11 19

18

-12 6 место

-19

7 место

-1 КУЛЬТИН Тихон -17

21 20

-2 КОЛЧАНОВ Валерий -18

25 8 место

-3 КРЮКОВ Александр -20

22 9 место

-4 ЖИГАЛОВ Илья

27

-5 ТРЕСКОВ Алексей

23

-6 ГУЛЯЕВ Юрий

26

-7 АХМАРОВ Артур 10 место

24 -27

-8

11 место

-25

28

-26

12 место

-21 -28

29 13 место

-22

31

-23

30

-24 14 место

-31

15 место

-29

32

Главный судья, судья ВК Назукин А.В. -30

16 место

-32

Главный секретарь, судья 1К Ефремова Е.И.

Краевые соревнования Кубок Губернатора Пермского края 
по настольному теннису

в категории "ЛЮБИТЕЛИ"
Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     14-15 сентября 2024 г.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Финальные соревнования. МЕСТА 1-16

СИМОНОВ Игорь

3 : 2

КОСТАРЕВ Андрей

3 : 1

ВЯТКИН Вячеслав

3 : 1

МУЖЧИНЫ "ЛЮБИТЕЛИ" 

301-600 ЕД.КОСТАРЕВ Андрей

3 : 2
ФИНАЛ № 1. МЕСТА  1-16

КОСТАРЕВ Андрей

3 : 1

3 : 0

КАТАЕВ Матвей

3 : 1

ФАЗУЛОВ Анатолтий

3 : 0

ФАЗУЛОВ Анатолтий

ФИЛАТОВ Сергей

3 : 1

ФИЛАТОВ Сергей

3 : 0 Пермь

КОСТАРЕВ Андрей

ТОКАРЕВ Виталий

3 : 0

ДОБРЫДНЕВ Александр ФИЛАТОВ Сергей Кунгур

3 : 1 ФАЗУЛОВ Анатолтий

3 : 2

ТОКАРЕВ Виталий

3 : 1

ТОКАРЕВ Виталий ТОКАРЕВ Виталий

3 : 2 Лобаново

ВЯТКИН Вячеслав

ВЯТКИН Вячеслав 3 : 0 Пермь

ВЯТКИН Вячеслав

КАТАЕВ Матвей 3 : 2

ФАЗУЛОВ Анатолтий 3 : 2

ФИЛАТОВ Сергей

Пермь

СИМОНОВ Игорь

КУЛЬТИН Тихон ДОБРЫДНЕВ Александр

3 : 2 ДОБРЫДНЕВ Александр 3 : 2

КУЛЬТИН Тихон

КАТАЕВ Матвей

ДОБРЫДНЕВ Александр 3 : 1

КАТАЕВ Матвей

Пермский район

СИМОНОВ Игорь Пермь

ВАЛЬКОВ Виктор

3 : 2

ГУЛЯЕВ Юрий

3 : 0

ВАЛЬКОВ Виктор

3 : 0

3 : 0 СИМОНОВ Игорь

КРЮКОВ Александр Пермь

3 : 2 Чернушка

Пермь

ГУЛЯЕВ Юрий

ГУЛЯЕВ Юрий 3 : 1

КОЛЧАНОВ Валерий КРЮКОВ Александр

ВАЛЬКОВ Виктор КУЛЬТИН Тихон

ВАЛЬКОВ Виктор 3 : 1 Пермь

КРЮКОВ Александр

ТРЕСКОВ Алексей 3 : 1

ТРЕСКОВ Алексей

АХМАРОВ Артур 3 : 0

ТРЕСКОВ Алексей

КОЛЧАНОВ Валерий Чусовой

ЖИГАЛОВ Илья 3 : 0 Пермь

КОЛЧАНОВ Валерий

ЖИГАЛОВ Илья

Пермь

Кунгур

ЖИГАЛОВ Илья Пермский район

АХМАРОВ Артур

АХМАРОВ Артур 3 : 1

Таблица

результатов

соревнований



1 СОЛОВЬЕВ Иван Чермоз

1

2 Х -

3 ЗИГАНШИН Руслан Краснокамск 9

2

4 ПЬЯНКОВ Дмитрий Ильинский район

5 ТОКАРЕВ Александр Лобаново 13

3

6 ЛУКМАНОВ Андрей Пермь

7 ЛАЗУКИН Максим Куеда 10 17 место

4

8 ФОКИН Дмитрий Пермь

9 ОЩЕПКОВ Антон Пермь 15

5

10 ФРИДМАН Михаил Пермь

11 ПОТЕРЯЕВ Сергей Кунгур 11

6

12 АКОПЯН Гор Пермь

18 место

13 АФАНАСЬЕВ Андрей Пермь 14

7 -15

14 ШАКИРОВ Ралиф Чернушка

15 БОРОДУЛИН Иван Пермь 12 19 место

8 -13

16 ВОРОБЕЙ Владимир Пермь 16

-14

20 место

-16

-9

17 21 место

-10

-11 19

18

-12 22 место

-19

23 место

-1 Х -17

21 20

-2 ПЬЯНКОВ Дмитрий -18

25 24 место

-3 ТОКАРЕВ Александр -20

22 25 место

-4 ЛАЗУКИН Максим

27

-5 ОЩЕПКОВ Антон

23

-6 ПОТЕРЯЕВ Сергей

26

-7 ШАКИРОВ Ралиф 26 место

24 -27

-8

27 место

-25

28

-26

28 место

-21 -28

29 29 место

-22

31

-23

30

-24 30 место

-31

31 место

-29

32

Главный судья, судья ВК Назукин А.В. -30

Главный секретарь, судья 1К Ефремова Е.И.

МУЖЧИНЫ "ЛЮБИТЕЛИ" 

301-600 ЕД.СОЛОВЬЕВ Иван

ФИНАЛ № 2. МЕСТА  17-31
СОЛОВЬЕВ Иван

3 : 0

Краевые соревнования Кубок Губернатора Пермского края 
по настольному теннису

в категории "ЛЮБИТЕЛИ"
Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     14-15 сентября 2024 г.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Утешительные соревнования. МЕСТА 17-31

ФОКИН Дмитрий

3 : 2

ФОКИН Дмитрий

3 : 1 Пермь

АФАНАСЬЕВ Андрей

ЗИГАНШИН Руслан

3 : 2

ФОКИН Дмитрий

3 : 0

ЛУКМАНОВ Андрей

3 : 1

3 : 2

АФАНАСЬЕВ Андрей

3 : 0

АФАНАСЬЕВ Андрей ФОКИН Дмитрий

3 : 0 Пермь

3 : 1

ФРИДМАН Михаил

3 : 1

ФРИДМАН Михаил

3 : 2

АКОПЯН Гор

ФРИДМАН Михаил 3 : 1

ФРИДМАН Михаил

Пермь

ЗИГАНШИН Руслан

АФАНАСЬЕВ Андрей

3 : 2

ВОРОБЕЙ Владимир СОЛОВЬЕВ Иван Чермоз

3 : 1 СОЛОВЬЕВ Иван

АКОПЯН Гор

ВОРОБЕЙ Владимир В : П

АКОПЯН Гор

Пермь

ЛУКМАНОВ Андрей Пермь

ЗИГАНШИН Руслан

ЛУКМАНОВ Андрей 3 : 2 Краснокамск

ЗИГАНШИН Руслан

АКОПЯН Гор 3 : 2

3 : 1 ВОРОБЕЙ Владимир

ЛАЗУКИН Максим Пермь

3 : 1 Куеда

ПЬЯНКОВ Дмитрий ЛУКМАНОВ Андрей

ВОРОБЕЙ Владимир В : П

ЛАЗУКИН Максим

БОРОДУЛИН Иван БОРОДУЛИН Иван

БОРОДУЛИН Иван 3 : 0 Пермь

ПЬЯНКОВ Дмитрий

ЛАЗУКИН Максим

3 : 1

ОЩЕПКОВ Антон

3 : 2

БОРОДУЛИН Иван

3 : 1

ТОКАРЕВ Александр Ильинский район

ТОКАРЕВ Александр Кунгур

ПОТЕРЯЕВ Сергей

Пермь

ОЩЕПКОВ Антон

ОЩЕПКОВ Антон 3 : 0

Х ПЬЯНКОВ Дмитрий

Лобаново

Х Чернушка

ШАКИРОВ Ралиф

ШАКИРОВ Ралиф

ПОТЕРЯЕВ Сергей 3 : 1

ПОТЕРЯЕВ Сергей

ШАКИРОВ Ралиф 3 : 0

ТОКАРЕВ Александр

Таблица

результатов

соревнований


